[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE JATOBÁ-PE.
Casa Legislativa Irani Felix da Silva
Rua Rio Formoso, nº 21, Centro de Jatobá - Pernambuco.
CEP-56.470-000CNPJ - 01.615.668/0001-06

Indicação No 043/2021.

Indico ao Exmo. Prefeito, ouvido o plenário e atendidas as formalidades regimentais, que seja realizado curso de capacitação para os condutores de ambulância do Hospital de Itaparica  – Jatobá – PE.
Justificativa
Sr. Presidente

Srs. Vereadores

                         A  Propositura em questão vem tratar de um assunto muito importante: um curso de capacitação para os condutores de ambulância, para que todos tenham conhecimento dos seus deveres e no lidar com o manejo dos pacientes.

                        Certa do empenho e dedicação de Vossa Excelência na realização do Pleito,
                        Agradeço antecipadamente.
                                                                        Sala das Sessões, em 24 de março de 2021.
Dorilândia Alves de Araújo Pereira
Vereadora
Fone/Fax: (87) 3851-3169  E-mail:dorilandia@camaradejatoba.pe.gov.br